
Rangliste :

SV Blau Gelb 90 Sonnewalde 1296 - BV 62 Zeckerin II 1020 1 Siebert, Volker Rück1 8 296,8
Spiering, Veit 134 268 268 Kölling, André 99 180 180 2 Jauer, Michael Zec1 8 246,6
Kühne, Fritz 105 176 444 Große, Lutz 105 181 361 3 Spiering, Veit Son1 8 243,1
Schnee, Werner 91 194 638 Kaubisch, Ronny 56 134 495 4 Schäfer, Rainer Kir1 8 237,4
Krüger, Uwe 105 183 821 Tosch, Günter 79 152 647 5 Altmann, Reiner Kir1 8 236,6
Schnee, Bernd 121 240 1061 Michaelis, Ingolf 74 190 837 6 Richter, Christoph Zec1 8 232,4
Vogel, Jens 114 235 1296 Knoll, Manuel 92 183 1020 7 Vogel, Jens Son1 8 231,4

8 Siebert, Günter Rück1 6 225,7
BV 62 Zeckerin 1231 - BC Finsterwalde II 1124 9 Schnee, Bernd Son1 8 222,9
Langhammer, Heiko 112 208 208 Hanke, André 88 201 201 10 Hensel, Sten Kir1 8 222,3
Naundorf, Dietmar 100 222 430 Gampe, Jan 109 210 411 11 Plath, Uwe Rück1 8 219,5
Landeck, Manfred 108 202 632 Helemann, Stefan 90 186 597 12 Perl, Klaus  '' Fin2 8 217,6
Schiemann, Paul 79 142 774 Kamionka, René * 96 112 709 13 Würsig, Andreas Hör3 4 216,5
Jauer, Michael 120 257 1031 Kamionka, Egon 100 205 914 14 Naundorf, Dietmar Zec1 8 216,0
Richter, Christoph 119 200 1231 Perl, Klaus 113 210 1124 15 Recklies, Marco  ' Hör3 9 208,9

16 Hanke, André  ' Fin2 8 206,5
Rückersdorfer SV 1334 - SG Lindena 971 17 Landeck, Manfred Zec1 8 204,6
Pinkawa, Florian 83 169 169 Els, Dieter 73 159 159 18 Schnee, Werner Son1 8 201,3
Müller, Lutz * 101 170 339 Engelmann, Andreas 54 127 286 19 Lehmann, Günter Lin1 7 200,4
Plath, Uwe 105 222 561 Engelmann, Dieter 73 136 422 20 Vehstedt, Bernd Kir1 8 199,4
Neumann, Thomas 105 201 762 Lehmann, Günter 114 223 645 21 Langhammer, Heiko Zec1 8 198,8
Siebert, Volker 156 284 1046 Schloßhauer, Siegfried 70 144 789 22 Rieger, Fabian  ' Fin2 4 198,8
Siebert, Günter 146 288 1334 Huppa, Bernhard 113 182 971 23 Miersch, Gerd Hör3 7 196,3

24 Kassner, Dirk Hör3 8 196,3
BSV Kirchhain 90 1366 - BSV 1959 Hörlitz III 1161 25 Michaelis, Ingolf Zec2 8 196,0
Koppitz, Ingolf 134 248 248 Kassner, Dirk 124 238 238 26 Koppitz, Ingolf Kir1 7 193,1
Altmann, Reiner 121 256 504 Ecknigk, Mireille 88 192 430 27 Kühne, Fritz Son1 8 190,4
Hensel, Sten 112 248 752 Huhnke, Frank * 57 136 566 28 Neumann, Thomas Rück1 7 190,0
Schäfer, Ronald 87 146 898 Bienek, Wolfgang 89 168 734 29 Huppa, Bernhard Lin1 8 190,0
Vehstedt, Bernd 89 202 1100 Miersch, Gerd 102 196 930 30 Schloßhauer, Siegfried Lin1 8 189,1
Schäfer, Rainer 131 266 1366 Recklies, Marco 114 231 1161 31 Heyne, Alexander Fin2 6 184,8

32 Große, Lutz Zec2 8 184,4
Tabelle : Spiele GD max. 33 Knoll, Manuel Zec2 8 183,0

1 Rückersdorfer SV 14 : 2 8 1276,3 1362 34 Matusch, Norbert Rück1 7 182,6
2 SV Blau Gelb 90 Sonnewalde 14 : 2 8 1251,6 1296 35 Gampe, Jan Fin2 8 180,8
3 BSV Kirchhain 90 12 : 4 8 1255,5 1366 36 Schäfer, Ronald Kir1 8 179,6
4 BV 62 Zeckerin 10 : 6 8 1253,3 1368 37 Bienek, Wolfgang Hör3 6 176,2
5 BSV 1959 Hörlitz III 8 : 8 8 1132,8 1239 38 Ecknigk, Mireille Hör3 7 176,0
6 BC Finsterwalde II 4 : 12 8 1101,3 1214 39 Kamionka, Egon Fin2 7 175,3
7 BV 62 Zeckerin II 2 : 14 8 1063,4 1168 40 Tosch, Günter Zec2 8 175,0
8 SG Lindena 0 : 16 8 1029,3 1115 41 Pinkawa, Florian Rück1 8 173,8

42 Kölling, André Zec2 7 169,3
weniger als 50% der Spiele: 43 Helemann, Stefan Fin2 7 166,3
Krüger, Uwe Son1 2 169,0 44 Schiemann, Paul Zec1 6 165,8
Scheffel, Wolfgang Son1 1 148,0 45 Bohlen, Marco Son1 5 163,0
Schneider, Silke Hör3 2 186,0 46 Rösgen, Volker Lin1 6 161,3

47 Kaubisch, Ronny Zec2 8 158,5
48 Els, Dieter Lin1 8 157,6

* Spieler aus unteren Mannschaften 49 Engelmann, Andreas Lin1 6 146,5
' " '" inklusive Spiele in höheren Mannschaften 50 Engelmann, Dieter Lin1 5 138,0

Ergebnisse & Tabellen unter: www.billardkegelverband.de
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